DECRETO DO LEGISLATIVO Nº 009/92

DATA 25 DE SETEMBRO DE 1.992

SÚMULA: NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSENTAMENTO AGRÁRIO.

O Sr. Orlando José Bender, Presidente da Câmara

Municipal de Tapurah, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte Decreto

Legislativo:

Art. 1º. Ficam nomeados os Senhores:

a) Paulo Luiz Picolotto, representante da Prefeitura

Municipal de Tapurah:

b) Amarildo Jose Gubert, representante da Câmara

Municipal de Tapurah;

c) Osvaldo da Veiga, representante do Comércio;

d)Antenor Sette, representante da Industria;

e) Roberto Antonio Krause. representante do sindicato

rural;

f) Orlando José Bender, representante da cooperativa;

g) Luiz Carlos Carboni, representante dos sem terra;

- Para fazer parte do Conselho Municipal de

Assentamento Agrário.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tapurah, em 25 de setembro de

1.992.

Registre-se e Publique-se